
Renseignements financiers :

02 47 64 00 82

TABAC PRESSE JEUX PMU EPICERIE
315 000 €

4621

18

7h 12h30 14h30 19h

dimanche après midi

sans

1

vendeuse CDI 35h

1000

A créer

sans

boutique 80m² + sous sol épicerie fine 55m²
réserves+ bureau

304 711 €

150 490 €

154 221 €

107 378 €

117 358 €

dimanche et jours fériés 9h 12h
commune en ZRR= avantages fiscaux

Très beau tabac presse jeux épicerie fine sud du Cher
Emplacement n°1 avec parking dans commune au
coeur des vignobles
Excellente rentabilité
Très bon état général
Disposer de 100 K€ d'apport


